

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 138 DEL 19/09/2017

OGGETTO

NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ISTITUTO REGIONALE PER CIECHI "G. GARIBALDI" DI REGGIO EMILIA

IL PRESIDENTE

Richiamato:

- lo Statuto dell'Istituto Regionale "G. Garibaldi" per ciechi in Reggio Emilia, che all'art. 8 stabilisce che il Consiglio di Amministrazione è composto da 5 membri, uno dei quali designato dalla Provincia di Reggio Emilia;
- il Decreto del Presidente della Provincia n. 18 del 5/5/2011 con il quale si designa la sig.ra Silvia Manghi quale rappresentante della Provincia di Reggio Emilia nel Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Regionale "G. Garibaldi" per ciechi in Reggio Emilia

Considerato che l'attuale Consiglio di Amministrazione è in carica fino al 17 ottobre 2017;

Vista la lettera dell'Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia-Romagna, Ufficio XI Ambito territoriale di Reggio Emilia ove si richiede di individuare un rappresentante dell'Amministrazione Provinciale per consentire il periodico rinnovo del suddetto Consiglio di Amministrazione;

Precisato che dal presente atto non deriveranno oneri finanziari;

Visto il parere favorevole della Dirigente *ad interim* del Servizio Programmazione scolastica e Diritto allo studio, in ordine alla regolarità tecnica del presente atto;

DECRETA

di confermare la Sig.ra Silvia Manghi, nata a Reggio Emilia il 16.06.1949 e residente a Reggio Emilia in via Ferraroni, 15/1, quale persona in possesso delle competenze e dei requisiti necessari, come rappresentante della Provincia di Reggio Emilia nel Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Regionali "G. Garibaldi" per ciechi in Reggio Emilia.

ALLEGATI:

- Parere di regolarità tecnica;

Decreto N. 138 del 19/09/2017

IL PRESIDENTE F.to MANGHI GIAMMARIA

1 to MANOTH CIAMMANA
Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.
(da sottoscrivere in caso di stampa) Si attesta che la presente copia, composta di n fogli, è conforme in tutte le succomponenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con n del

Reggio Emilia, Iì......Qualifica e firma



Servizio/Ufficio: Servizio Programmazione Scolastica e Diritto allo Studio Proposta N° 2017/1167

Oggetto: NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ISTITUTO REGIONALE PER CIECHI "G. GARIBALDI" DI REGGIO EMILIA

PARERE AI SENSI DELL'ART.49, COMMA 1, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000, N°267.

Regolarità Tecnica: FAVOREVOLE

Li, 12/09/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

F.to CAMPEOL ANNA MARIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 138 DEL 19/09/2017

NOMINA DEL RAPPRESENTANTE DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ISTITUTO REGIONALE PER CIECHI "G. GARIBALDI" DI REGGIO EMILIA

Si certifica che copia del presente decreto è pubblicata all'Albo pretorio, per 15 giorni consecutivi

Reggio Emilia, lì 20/09/2017

IL SEGRETARIO

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.